Gtâmara Nunitípal be S&íhzírãu iBtetn
QEs'mhn nr àãn iônulu

REQUERIMENTO

Nº __QLOZAQW
EMENTA: xeque? a remada do mem de we»

mmpWementar 5/2D17 que AÉRESCENTA ARÍWGG Zx),

MA", AC ATO DAS DISPOSWÇÓES GEN/“5 DA [DM Lª
ORGÃNWEÃ DO MuNIQWC (PUEUCÃÇÃO DA AGENDA
DlARÍA DE CÚMPRDMWSSDS PÚEIUCOS DUS AGENÍ 5
PUBUCOS, CONFORME ESPEUFICA)

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Considerando o término da 17ª Iegwslalura, REQUEIRQ a retirada de

tramitação e respecuvo arquivamento do projeto de lei complementar

5/2017 que ACRESCENTA ARTIGO 207 , '
, AO ATO DAS DISPOSÍÇÓES

[:RNS DA ,OM , LEI ORGÃNWCA DO MUNWCÍPIO (PUBLICAÇÃO DA AGENDA

["ÁRIA DE COMPROMISSOS PÚBLICOS DOS AGENTES PÚBLICOS, CONFORME

E vPEÚFICA)

o refendo proletc é de autoria do vereador Rodrigo Simões,

Sala das Sessões, 21 de dezembm de 2020.

RodrigoSimões
vertida,